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CLAUSULA:
Item 1 8.2. 1 do termo de

Refer6ncia Refer6ncia Pregao 12/2019

CODIGO Lanchonete e Restaurante do Init. de Ci6ncia Bio16gicas

Precede-se ao reajuste anual da Cesta Bdsica de Produtos, conforme pianilha abaixo

viaENciA: 26/10/2021

IPCA: OUTUBR0 2020 A SETEMBR0 2021

Percentualde Reajuste Acumulado 8,72%

Anexo: Tabela com os novos pregos reajustados e o induce do IPEAD

Belo Horizonte. 8 outubro, 2021
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Reajuste I Reajuste Reajuste Realuste
lz6/1 0/2020) 1(26rlo/za21} 1(2s/l0/2022) 1(26rlo/z02a)

ENiPRCSA: A & G LUNCHES EVENTOS E pnoKlog6es EIRELi-ME

CANTiNA OO iNSTiTUTo 0E CIENCtAS 0toL6CiCAS

CONTRATO NO 027/1 9 Perceptual I Percentual Percentual I Perceptual

GRUPO DESCRtQA0 00ilCM IVAniEOADES.ESPECIFiCAQAO
PREGO M£D10

UNiTAnto
12-Saladas
D2 - Molhos Data Saladas
01 - Arrow franco
[)I - Arrow ]nteQra]
01 - Arrow Composto
01 - Feiiao dimples
01 - Feiiio CorTtposto

04 - Carnes
05 - GuarniQ6es
C)1 - Dvds
01 - Pratt Veaano
01 - Praia Veaetarlano
03 - Sobremesas
01 - Sobremesa Diet6tica
Biscoito de Queiio
Coxinha de Franco samples
Coxinha de Franco com Catui
Empada de Franco similes
Empada de Franco com Catupir
Empada de Palmito
Enrolado de Presunto com Mucarela
Enrolado de Salsicha
IPastol Assado
P8o de Queiio
Tortinha de Franco simpler
Tortinha de Franco com Catupir
Integral
Sem Qldten
Veaano
Veaotariano
Com calda
Comum - minima 02 sabores
Achocolatado {300 ml

Fua de Coco - caixinha {200mll
Aqua com gas (500ml}

tua sem a6s {500ml
Cafe com Leite (300 ml)
Cafe Expresso
Cafezinho
Cappuccino com aqua
Cappuccino com leith
Enerq6tico - tata (250ml)
lsot6nico
Refresco (3QO ml) - rninirno 02 sabores
RefriQerante (250 ml)
Refrigerante - tata {350 ml) - comum. diet e

minima 02 sabores do coda
Refrigerante - garrafa (600 ml) -mfnimo 02
sabores
Such - caixinha (200 ml) - comum. diet e

!ht - minima 02 sabores de coda
Such - lara (335ml} - comum. diet e light -
minima 02 sabores de coda
Sumo Natural (300 ml) - minima 03 sabores

ht

4.78% 8,72%

AlmoQO lipo autosservigo a quito 34.35 35.99 39.13

2 Salgados (unidade - min. 120 g)

3 polos (fatia)

4 Bebidas(unidade)
3.25

4.00

.20

2.50

.50

3.41

4.19

3.70

4.56

1.37

2.85

1.71

1.26

2.62

Such Concentrado de Poppa de Fruta (300
ml) - r71fnimo 03 sabores
Vitamiria de Frutas (300 ml)
Cachorro Quente

Creme de Acai (300 ml)
faldo Veqetariano (300 ml.) (zantac. iC01

Espaguete a Bolonhesa (300 gr.) (jantar:
ICB=
Mists Quente
Pio com Ovo

Salads de Frutas (300 m!) - com no minima
04 frutas
Sanduiche Natural (industrializado)

PREGO MEDCO GLOBAL
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2.10
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1,37

.48

2.28
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Diversos(unidade) 2.31

1.05

2.62

4.72
139.25

4.72 5.13
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